
                                                                                    

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Università di Camerino                62032 Camerino (Italy) 
School of Advanced Studies                                                                                                 Via Camillo Lili 55 
                                                                                                            tel. +39 0737/40.2058 -3060 – 
4611 -2027 
                                                                                                            postlaurea@unicam.it      
www.unicam.it 

                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                            

 
 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO DI CONCORSO PER PREMIO 
PER TESI DI DOTTORATO SU TEMATICHE INERENTI ALL’INGEGNERIA SISMICA 

 
IL RETTORE 

 

VISTA la normativa vigente in materia di istruzione universitaria e diritto allo studio; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Camerino emanato con Decreto Rettorale n. 
194 del 30 luglio 2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 200 del 28 agosto 2012, 
modificato con Decreto Rettorale n. 179 del 18 settembre 2015, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 236 del 10 ottobre 2015; 
VISTA la volontà da parte della Federazione Ordini Ingegneri Marche di istituire un premio 
per tesi di dottorato sulle tematiche inerenti all’Ingegneria Sismica; 
VISTO il bando di concorso per premio per tesi di Dottorato su tematiche inerenti 
all’Ingegneria Sismica, emanato con Decreto Rettorale n. 443/2021, prot. n. 74853 del 22 
ottobre 2021; 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione dei candidati del bando di concorso per 
premio per tesi di Dottorato su tematiche inerenti all’Ingegneria Sismica e relativo verbale, 
emanato con Decreto Rettorale n. 550/2021, prot. n. 80033 del 15 novembre 2021; 
 

D E C R E T A 
Articolo 1 – Approvazione graduatoria   

 

È approvata la graduatoria finali dei candidati per premio per tesi di Dottorato su tematiche 
inerenti all’ingegneria sismica riportata in calce. La stessa sarà pubblicata sul sito istituzionale 
Unicam. 
 

Candidato Esito 
MICOZZI FABIO VINCITORE 

CANUTI CLAUDIA IDONEO 
 

 

 

IL RETTORE 
    Prof. Claudio Pettinari 
_______________________ 

 

mailto:postlaurea@unicam.it



		2021-11-22T17:46:28+0100
	PETTINARI CLAUDIO




